Ky3HeuoB Bnagumup NBaHoBu4

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
otyeTa 06 [OroBop Ha nNpoeBepeHune
oueHKe OUEHKH

000 "He3aBucmmas oueHKa

165/23 NSO
166/23 9Pcégc;:$3aBMCMMaﬂ oLeHKa
167/23 PP()Eg(;:$3aBMCV'Ma” OLleHKa
188/TC-23 ?Pcég(;:$3aBMCMMaﬂ oLeHKa
189/TC-23 ?POEC?SCI)I:"'EBaBMCMMaﬂ oLeHKa
316y/TC-23 Ppigs:ssasmcmmaﬂ oueHKa
325/TC-23 "OPOEgS:::$3aBVICVIMaﬂ oLeHKa
369/TC-23 PP(IJEgCI)I:?%BMCMMaH oLleHKa
386/23 PPCIJEgC;:?3aBmcmmaﬂ oueHKa
406/TC-23 9POE(§C')'|:|$3aBMCMMaﬂ oLeHKa
425-M®LY23 9P228:$3EBVICVIMEH oueHKa
467/TC-23 ?POEgC;:::EBaBVICVIMaH oLeHKa
468-M®L/23 9&%:.‘?3“”“””” OLeHKa
476/23 PPCég(;:?mecmmaﬂ oLeHka
499y/TC-23 ?P%2$:$3asmcmmaﬂ oueHKa
502/TC-23 9P0EC3)(;:$3aBmcmmaﬂ oLleHKa
521/TC-23 ?Pcég(;:$3aBMCMMaﬂ oLeHKa
528-H/23 PPOIEg(;:$3aBMCMMaﬂ oueHKa
614/23 00O "He3aBucuMas oueHkKa

"PE3OH"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

26.05.2023

28.06.2023

27.06.2023

04.04.2023

05.04.2023

11.04.2023

06.04.2023

17.04.2023

28.04.2023

03.05.2023

04.05.2023

15.05.2023

12.05.2023

30.06.2023

30.05.2023

24.05.2023

31.05.2023

25.05.2023

20.06.2023

CBepeHun

Ky3HeuoB Bnagumnp VisaHosuny

001253
24.10.2007
Bup,
OOBbEKT OUEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
0,
100 % ycTaBHOro pbIHOYHaS!
KanuTana
100 % ponsa yctaBHOro
pblHOYHas
KanuTana
0,
100 % pons ycTaBHOro pbIHOYHaS!
KanuTana
ABTOTPaAHCMOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpeacTBo
ABTOTpaHCNOpPTHOE pbIHOYHaS!
CpeacTBo
ABTOTPaAHCMOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpeacTBo
ABTOTpaHCNOpPTHOE pLIHOYHaSs!
CpeacTBo
ABTOTPaAHCMOPTH
oTpaHcnopTHoe pblHOYHas
CpeacTBo
lMpaBo Noab30BaHUA Mo
[0roBopy apeHabl pbIHOYHasA
nMmyLiecTBa
ABTOTpaHCNOpPTHOE PbIHOYHaS
CpeacTBo
LleHHble Bymaru pblHOYHas
ABTOTpaHCNOpPTHOE
pbIHOYHasA
CpeacTBo
LleHHble bymaru pblHOYHas

Hensum>xnmoe nMyLLecTso PbIHOYHasA

ABTOTpaHCMNOPTHOE
pbIHOYHaA

cpeacTso
ABTOTpaHCNopTHOE pbIHOYHaS!
cpencTso
ABTOTPaHCMOPTH

oTpaHcnopTHoe pbIHOYHasA
cpeacTso
LleHHble Bymaru pblHOYHas
[BVXMMoe nMyLLLecTBo pbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



615-M®L/23

616-M®LL/23

633/1-21
(YTOYHEHHDbIN-
1)

570/23

386/23

000 "He3aBucuMMas oueHKa
"PE30OH"

000 "He3aBucmnmas oLeHKa
"PE3OH"

00O "He3aBucumasn oueHKa
"PE3OH"

000 "He3aBuCcKMas oueHKa
"PE30OH"

000 "He3aBuCKMMas oueHKa
"PE3OH"

21.06.2023

21.06.2023

16.05.2023

21.06.2023

28.04.2023

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymarn

3eMefbHbIA YHacToK 1
HeXWnsoe 3gaHve

HeXunble nomelleHns

[paBo Nosib30BaHUA Mo

[LOrOBOPY apeHAbl
MMyLLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Кузнецов Владимир Иванович

