

Кузнецов Владимир Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кузнецов Владимир Иванович			
Номер в реестре членов РОО		001253			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
165/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.05.2023	100 % уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
166/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.06.2023	100 % доля уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
167/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	27.06.2023	100 % доля уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
188/ТС-23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	04.04.2023	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
189/ТС-23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	05.04.2023	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
316у/ТС-23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	11.04.2023	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
325/ТС-23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	06.04.2023	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
369/ТС-23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	17.04.2023	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
386/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.04.2023	Право пользования по договору аренды имущества	рыночная	Оценка недвижимости
406/ТС-23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	03.05.2023	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
425-МФЦ/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	04.05.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
467/ТС-23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	15.05.2023	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
468-МФЦ/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	12.05.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
476/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	30.06.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
499у/ТС-23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	30.05.2023	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
502/ТС-23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	24.05.2023	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
521/ТС-23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	31.05.2023	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
528-н/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.05.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
614/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	20.06.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

615-МФЦ/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	21.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
616-МФЦ/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	21.06.2023	Ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
633/1-21 (уточнённый-1)	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	16.05.2023	Земельный участок и нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
570/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	21.06.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
386/23	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.04.2023	Право пользования по договору аренды имущества	рыночная	Оценка движимого имущества